Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
RDFPP...H60 Redukcia pravá KLIK
  Informace:
Použitie:
Zmena šírky káblovej trasy KLIK.
Materiál
S - Oceľ pozinkovaná Sendzimirovou metódou PN-EN 10346:2015-09
Ďalšie informácie:
– rýchla a jednoduchá montáž
– stabilné klikacie spájanie
– priečky prispôsobené pre montáž strmeňových príchytiek UK/UKO... a UKP...
– možnosť E90 pre šírku 100 - 400 mm (podrobnosti v kapitole XIX)
– typ koncov KLIK - 2
– použitie systému KLIK umožňuje inštaláciu káblových trás až päťkrát rýchlejšie ako trás spájaných
skrutkami
  Verze:   Tlouštka plechu: 1,5 mm
Symbol Kat. číslo Množ./bal. Hmotnost [kg] Rozměr a [mm] Rozměr b [mm]
  RDFPP200/100H60   466180   2   1,56   200   100
  RDFPP300/200H60   466181   2   1,73   300   200
  RDFPP400/300H60   466182   2   1,91   400   300
  RDFPP500/400H60   466183   2   2,09   500   400
  RDFPP600/500H60   466184   2   2,25   600   500
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2026 STRADER